REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
1
REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
2
ČO PONÚKAME NAŠIM ZÁKAZNÍKOM:
Naším cieľom je dodávať a zabezpečovať
pre našich zákazníkov produkty a riešenia
 prémiovej kvality,

5
FX
ŠTANDARDNÉ MAGNETY
sú profesionálne bremenové magnety s veľmi veľkou škálou využitia najmä v priemyselnej výrobe či
veľkoskladoch.  FX bremenové magnety sú mimoriadne účinné pri manipulácií bremien rôzneho typu
a práca s nimi je jednoduchá a efektívna.
MODEL    MAXIMÁLNA NOSNOSŤ (kg)
   Ploché kusy     –     Guľatina
MAXIMÁLNA
NOSNOSŤ OD
(mm)
ROZMERY (mm)
L       –      B      –      H      –      H1      –      R      –      X/Y
HMOTNOSŤ
(kg)
FX-150 150 Ø 50-200mm 75 8 161 64 60 124 136 30/42 3,6
FX-300 300 Ø 50-300mm 150 15 205 87 78 158 190 42/53 8,4
FX-600 600 Ø 80-400mm 300 20 288 112 94 189 228 51/62 19
FX-1000 1000 Ø 100-450mm 500 25 361 152 120 240 261 60/76 42
FX-2000 2000
Ø 120-600mm
1000
50 72 228 169 313 409 68/89 115
FX-3000 3000
Ø 250-600mm
1500
50 648 228 169 313 534 68/89 166
Faktor zabezpečenia 3.5/ test procedúr zodpovedajúci normám EN 13155. Maximálna teplote bremena 80⁰C
FX-R
ŠPECIÁLNE BREMENOVE MAGNETY PRE GUĽATINY
sú profesionálne bremenové magnety pre manipuláciu guľatín a oblých pracovných kusov. Vďaka
prizme s hlbokým tupým uhlom je možné pred manipuláciou dokonale magnet centrovať na záťaž
a magnetické pole takto preniká hlboko do materiálu. Vďaka priečnym hranolom ktoré vytvárajú
prizmu sa magnetizované bremeno nebude krútiť ani otáčať na magnete. Hranoly vytvárajúce prizmu
tiež pomáhajú zabrániť prehriatiu magnetického jadra pri manipulácií bremien s vysokou teplotou.
MODEL
    MAXIMÁLNA NOSNOSŤ
(kg)
    Ploché kusy     /
Guľatina
MAXIMÁLNA
NOSNOSŤ OD (mm)
ROZMERY (mm)
L      –     B      –      H     –      H1      –      R      –      X/Y
HMOTNOSŤ
(kg)
FX-R100 100 Ø 25-150mm 100 8 161 70 68 132 136 30/42 4
FX-R225 225 Ø 50-205mm 225 10 205 98 90 170 190 42/53 9,5
FX-R450 450 Ø 50-270mm 450 20 288 126 112 207 228 51/62 22
FX-R750 750 Ø 70-370mm 750 20 361 170 142 262 261 60/76 49
FX-
R1200
1200
Ø 120-560mm
1200
40 72 248 190 334 409 68/89 127
Faktor zabezpečenia 3.5/ test procedúr zodpovedajúci normám EN 13155. Maximálna teplote bremena 80⁰C.
REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
6
FX-P
ŠPECIÁLNE BREMENOVÉ MAGNETY PRE TENKÉ KUSY
sú  profesionálne bremenové magnety určené pre manipuláciu tenkých pracovný kusov, potrubí a tyčí.
Špeciálne nastavenie, ktoré spája magnet s prizmatickým pólom zaisťuje maximálny tok silového poľa aj
pri veľmi tenkých hrúbkach pracovného kusu.
MODEL MAXIMÁLNA NOSNOSŤ (kg)
Ploché kusy / Guľatina
MAXIMÁLNA
NOSNOSŤ OD (mm)
ROZMERY (mm)
L      –      B      –      H      –      H1      –      R      –
 X/Y
HMOTNOSŤ
(kg)
FX-P170 170 Ø 30-105mm 150 8 195 64 70 134 136 30/42 5,1
FX-P330 330 Ø 40-160mm 300 10 265 87 90 170 190 42/53 12,4
FX-P650 650 Ø 60-210mm 550 20 352 112 108 203 228 51/62 26
Faktor zabezpečenia 3.5/ test procedúr zodpovedajúci normám EN 13155. Maximálna teplote bremena 80⁰C.
FX-V
ŠPECIÁLNE BREMENOVÉ MAGNETY s 90° uhlom prizmy
sú profesionálne bremenové magnety vyrobené špeciálne pre využitie v oceliarskom a konštrukčnom
priemysle. Majú dlhý a úzky tvar vďaka ktorému ľahko zapadnú aj na zložito tvarované kusy, prípadne
na vnútornú stranu nosníka kde je často ťažký prístup žeriavu či zdviháku. Aj pri takýchto kusoch
dosahuje FX-V maximálnu nosnú silu a je možné s ním manipulovať aj tenké kusy, ktoré sú inak ťažko
manipulovateľné.
Vďaka 90° uhlu prizmy je možné bezpečne manipulovať aj „uhlové“ profily bez pohybu komponentov.
Bremenové magnety FX-V, tak ako všetky magnety rady FX Lift, majú poniklované telo magnetu a teda
majú vysoký výkon aj pri členitých povrchoch pracovných kusov.
MODEL
MAXIMÁLNA NOSNOSŤ (kg)
Ploché kusy   /   Guľatina   /
90°
MAXIMÁLNA
NOSNOSŤ OD
(mm)
ROZMERY (mm)
L    –    B    –    H    –    H1    –    R    –    X/Y
HMOTNOSŤ
(kg)
FX-V200 200
Ø 20-50mm
100
120 8 195 64 77 141 136 30/42 5,5
FX-V400 400
Ø 25-60mm
200
250 10 265 87 96 176 190 42/53 13
FX-V800 800
Ø 35-75mm
300
400 20 352 112 115 210 228 51/62 28
Faktor zabezpečenia 3.5/ test procedúr zodpovedajúci normám EN 13155. Maximálna teplote bremena 150⁰C 100%

→ 2 bremenové magnety rady FX
→ 2 kmeňové reťaze (každá s hákom a závesným okom)
→ Dištančná traverza so závesnými prvkami
MODEL VRÁTANE
2x FX
MAXIMÁLNA
ZÁŤAŽ (kg)
KAPACITA
OD (mm)
MAXIMÁLNE ROZMERY
BREMENA (mm)
ROZMERY (mm)
L     –     H
HMOTNOSŤ
(kg)
FX-LT700 FX-V400 700 15 4000x1500 1600 270 44
FX-LT1000 FX-V600 1000 20 4000x2000 1600 291 58
FX-LT1400 FX-V800 1400 20 5000x2000 1600 360 86
FX-LT3200 FX-V2000 3200 50 5000x2500 2000 480 305
FX-LT4800 FX-V3000 4800 50 6000x2500 2000 600 410
REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
9
Ponúkame aj špeciálne MALÉ PREVEDENIE FX-KT pre manipuláciu menších pracovných kusov alebo
obrobkov zložitých tvarov alebo s výsekmi v strede (valcové kusy, prstence a iné členité kusy). Možné

(mm)
ROZMERY
PLOCHÝ
MATERIÁL (mm)
MAXIMÁLNA
NOSNOSŤ
S DORAZOM
(kg)
MAXIMÁLNA
NOSNOSŤ BEZ
DORAZU (kg)
ROZMERY (mm)
L     –     B     –     L1     –     B1
HMOTNOSŤ
(kg)
FX-HV200 250 - 750 2000 x 750 200 40 1000 400 715 390 24
FX-HV400 400 - 1000 2000 x 1000 400 80 1250 450 795 475 31
FX-HV800 500 - 1200 2500 x 1250 800 160 1500 500 1040 520 64
FX-HV2000 500 - 1200 2500 x 1250 2000 400 1800 600 1200 650 162
FX-HV3000 500 - 1200 2500 x 1250 3000 600 1800 600 1200 650 213
Maximálna teplote bremien 80⁰C. Špeciálne rozmery traverzy je možné vyrobiť NA VYŽIADANIE.
REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
11
ELEKTRO-PERMANENTNÉ MAGNETY A TRAVERZY

Model MAX.
NOSNOSŤ (kg)
ROZMERY (mm)
DĹŽK  –  ŠÍRKA  –
VÝŠKA
POČET
PÓLOV °N
PÓLOVANIE
ODTRHOVÁ
SILA (kN)
STYČNÁ
PLOCHA
(mm)
VÁHA
(kg)
FXE-1000/80 1000 228 228 295 4 80 36 172x172 39
FXE-T2500/50 • FXE-T4000/80 MAGNETICKÉ TRAVERZY
 kompaktný dizajn
 zabudovaná kontrolná jednotka
 vhodné pre  veľké kusy a husto frekventovanú manipuláciu

MAX. ROZMERY KUSU
NOSNOSŤ  –   DĹŽKA    –    ŠÍRKA
od 4 mm 350 kg 4000 mm 1500 mm
od 6 mm 700 kg 4000 mm 1500 mm
od 8 mm 1000 kg 4000 mm 2000 mm
od 10 mm 1250 kg 4000 mm 2000 mm
od 15 mm 2500 kg 5000 mm 2500 mm
od 25 mm 4000 kg 5000 mm 2500 mm
MODEL NOSNOSŤ MAX. ROZMERY
NOSNOSŤ  –   DĹŽKA   –   ŠÍRKA
POČET
PÓLOV °N PÓLOVANIE ODTRHOVÁ
SILA (kN)
VÁHA
(kg)
FXE-T2500/50 2500 1000 kg 630 mm 380 mm 2X18 50 96 138
FXE-T4000/80 4000 1200 kg 500 mm 380 mm 2X10 80 170 175
REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
12
FXE-T6400/80 ELEKTRO-PERMANENTNÁ MAGNETICKÁ TRAVERZA
 maximálna nosnosť 6400 kg

MAX. ROZMERY KUSU
NOSNOSŤ  –   DĹŽKA    –    ŠÍRKA
od 4 mm 500 kg 4000 mm 2000 mm
od 6 mm 1000 kg 6000 mm 2500 mm
od 8 mm 1400 kg 6000 mm 2500 mm
od 10 mm 2000 kg 6000 mm 3000 mm
od 15 mm 4000 kg 6000 mm 3000 mm
od 25 mm 6400 kg 6000 mm 2000 mm
MODEL NOSNOSŤ MAX. ROZMERY
NOSNOSŤ  –   DĹŽKA   –   ŠÍRKA
POČET
PÓLOV °N PÓLOVANIE ODTRHOVÁ
SILA (kN)
VÁHA
(kg)
FXE-T6400/80 6400 3150 kg 780 mm 1900 mm 2x16 80 272 520
REZZtech s.r.o.                  predaj@rezztech.sk                 +421 911 235 086
13
FXE-T ELEKTRO-PERMANENTNÉ MAGNETICKÉ TRAVERZY – APLIKÁCIA V PRAXI
   FXE-T MAGNETICKÁ   TRAVERZA